

		Форма по ОКУД	Коды 322005
Подрядчик	ООО «ШЕЛПРОК», 117535, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54	по ОКПО	58306175
(организация, адрес, телефон, факс)			
Субподрядчик	ООО "Инжсолюшн", 115162, Россия, г. Москва, Улица Хавская, д. 11, квартира/офис этаж 6 помещение 1 комната 7	по ОКПО	47569575
(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4		
(наименование)			
		Вид деятельности по ОКВЭД	
Договор подряда (контракт)		номер	МВМ/19-07-СП1
		дата	29.09.2023
Дополнительное соглашение		номер	5
		дата	19.03.2024

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	20.06.2024	24.05.2024	20.06.2024

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала строительства	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:		37 759 251,60	37 759 251,60	6 458 299,04
1	Акты о приемке выполненных работ №4				6 458 299,04
	Итого:		37 759 251,60	37 759 251,60	6 458 299,04
	НДС 20%:				1 291 659,81
	Всего с учетом НДС:				7 749 958,85
	Зачет аванса 54,98%		24 912 043,83	24 912 043,83	4 260 927,38
	Итого к оплате				3 489 031,47
	в том числе НДС 20%				581 505,24

Подрядчик: Генеральный директор
Общества с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОК"

Субподрядчик: Генеральный директор
Общества с ограниченной ответственностью "Инжсолюшн"

Е.А. Бусел
М.П.

А.В. Гусенков
М.П.



Подразчик ООО «ШЕЛЛРОК», 117535, г. Москва, вл.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
(организация, адрес, телефон, факс)

Субподразчик ООО «ИНЖСОЛЮШН», 115162, г. Москва, ул. Хавская, д. 11, этаж 6, пом. 1, ком. 7
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колодеца, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колодеца, д.4
(организация, адрес, телефон, факс)

Вид деятельности по ОКПД		номер	МВМ/19-07-СП1
Договор подряда (контракта)		дата	29.09.2023
Дополнительное соглашение		номер	5
		дата	19.03.2024
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
4	20.06.2024	с	по
		24.05.2026	20.06.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед.изм.	Кол-во	СТОИМОСТЬ РАБОТ, РУБ С НДС		СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ, РУБ С НДС		ИТОГО, РУБ С НДС
				За ед.	Итого	"Матер."	Итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	130-23-ОВ1 Отопление, вентиляция и кондиционирование. АБК							
	ОТОПЛЕНИЕ							
	Система отопления С1							
1	Насос циркуляционный UPS 65-180 F 400B	шт	1	29 840,00	29 840,00	157 054,00	157 054,00	186 894,00
2	Фильтр-грязевик Ду65	шт	1	2 500,00	2 500,00	11 167,00	11 167,00	13 667,00
8	Монтажный присоединительный комплект 1/2" и комплект креплений	комп	11	0,00	0,00	316,00	3 476,00	3 476,00
9	Комплект для бокового подключения радиатора (термостатический клапан прямой ф15, вентиль на обратную подводку запорный прямой ф15, термостатический элемент 8-32С)	шт.	11	2 000,00	22 000,00	3 793,00	41 723,00	63 723,00
10	Клапан балансировочный Ду50	шт	1	1 350,00	1 350,00	24 267,60	24 267,60	25 617,60
11	Кран шаровый муфтовый Ду=50мм LD Pride, полнопроходной	шт	1	1 350,00	1 350,00	3 642,00	3 642,00	4 992,00
12	Клапан балансировочный Ду40	шт	1	1 200,00	1 200,00	14 666,40	14 666,40	15 866,40
13	Кран шаровый муфтовый Ду=40мм LD Pride, полнопроходной	шт	1	1 200,00	1 200,00	2 288,52	2 288,52	3 488,52
22	Труба стальная ВГП Ø50	п.м.	17	1 000,00	17 000,00	504,00	8 568,00	25 568,00
28	Труба полипропиленовая PN25	Ø32x5,4	20	500,00	10 000,00	149,00	2 980,00	12 980,00
29	Труба полипропиленовая PN25	Ø25x4,2	20	500,00	10 000,00	88,00	1 760,00	11 760,00
30	Труба полипропиленовая PN25	Ø20x3,4	243	500,00	121 500,00	60,00	14 580,00	136 080,00
32	Гильза стальная	Ø108x3,0	2	0,00	0,00	844,00	1 688,00	1 688,00
33	Гильза стальная	Ø50	8	0,00	0,00	471,00	3 768,00	3 768,00
34	Гильза стальная	Ø32	18	0,00	0,00	305,00	5 490,00	5 490,00
35	Гильза стальная	Ø25	56	0,00	0,00	237,00	13 272,00	13 272,00
46	Теплоснабжение установки П1							
49	Труба стальная ВГП Ø25	п.м.	150	650,00	97 500,00	237,00	35 550,00	133 050,00
55								
56	Вентиляция							
57	Система П1							
64	Узел терморегулирования VKRGS-4(24)/60-3	шт.	1	20 865,00	20 865,00	71 535,60	71 535,60	92 400,60
65	Противопожарный клапан с электроприводом	шт.	2	4 500,00	9 000,00	16 013,05	32 026,10	41 026,10
66	Противопожарный клапан с электроприводом	шт.	1	4 500,00	4 500,00	12 276,00	12 276,00	16 776,00
79	Воздуховоды из оцинкованной стали толщ. 0,7 мм	м2	50	1 050,00	52 500,00	1 190,00	59 500,00	112 000,00
83	Система В1							
87	Противопожарный клапан с электроприводом	шт.	3	4 500,00	13 500,00	11 450,63	34 351,88	47 851,88
99	Система В2							
103	Противопожарный клапан с электроприводом	шт.	2	4 500,00	9 000,00	11 136,75	22 273,50	31 273,50
113	Система В3							
117	Противопожарный клапан с электроприводом	шт.	2	4 500,00	9 000,00	12 807,65	25 615,30	34 615,30
131	Система В4							
135	Противопожарный клапан с электроприводом	шт.	2	4 500,00	9 000,00	12 807,65	25 615,30	34 615,30
147	Система В5							
151	Противопожарный клапан с электроприводом	шт.	1	4 500,00	4 500,00	12 807,65	12 807,65	17 307,65
164	Система В6							
165	Канальный вентилятор: L=300м3, P=150Па	шт.	1	2 829,00	2 829,00	5 624,64	5 624,64	8 453,64
166	Канальный шумоглушитель	шт.	1	1 681,00	1 681,00	4 575,60	4 575,60	6 256,60
177	Система ПД1							
178	Вентилятор осевой: L=12600м3, P=500Па	шт	1	25 108,00	25 108,00	69 455,38	69 455,38	94 563,38
179	Клапан противопожарный универсальный нормально закрытый 600x400	шт	2	5 616,00	11 232,00	12 134,64	24 269,28	35 501,28
180	Клапан противопожарный универсальный нормально закрытый ф500	шт	1	5 577,00	5 577,00	12 144,31	12 144,31	17 721,31
185	Фасонные детали воздуховодов из оцинкованной стали Ø500, 600x400	м2	7	1 200,00	8 400,00	3 017,00	21 119,00	29 519,00
186	Воздуховод из оцинкованной стали б=0,8 мм Ø500, 600x400	м2	56,985	1 200,00	68 382,00	1 933,00	110 152,01	178 534,01
188	Расходный материал для креплений и монтажа	комп	1	0,00	0,00	35 562,00	35 562,00	35 562,00
189	Система ДУ1							
190	Вентилятор дымоудаления осевой: L=18000м3, P=600Па	шт	1	115 637,00	115 637,00	310 498,73	310 498,73	426 135,73
191	Клапан противопожарный универсальный нормально закрытый 400x500	шт	4	6 729,00	26 916,00	14 539,25	58 156,99	85 072,99
192	Клапан противопожарный универсальный нормально закрытый ф800	шт	1	8 615,00	8 615,00	18 744,34	18 744,34	27 359,34
193	Гибкая вставка термостойкая ф800	шт	1	3 841,00	3 841,00	8 657,00	8 657,00	12 498,00
194	Декоративная решетка 400x500	шт	4	1 500,00	6 000,00	3 528,00	14 112,00	20 112,00
195	Зонт вентиляционный 800x500	шт	1	1 560,00	1 560,00	5 971,00	5 971,00	7 531,00
196	Фасонные детали воздуховодов из черной стали 800x600, 800x500,	м2	28,63	1 200,00	34 356,00	3 440,00	98 487,20	132 843,20
197	Воздуховод из черной стали б=1,2 мм 800x500	м2	154,3	1 200,00	185 160,00	2 078,00	320 635,40	505 795,40
199	Расходный материал для креплений и монтажа	комп	1	0,00	0,00	31 415,00	31 415,00	31 415,00
218	ИТОГО по разделу 130-23-ОВ1 "Отопление, вентиляция и кондиционирование. АБК", в том числе НДС 20%				952 599,00		1 791 521,71	2 744 120,71
219								
220	130-23-ОВ2 Цех № 8. Отопление и вентиляция							
221	Вентиляция							
270	Материалы							
271	П1							
280	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм	м2	20,8	1 875,00	38 915,63	1 617,00	33 560,84	72 476,46
286	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм	м2	12,8	1 875,00	24 000,00	1 190,00	15 232,00	39 232,00
288	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм	м2	3,3	1 875,00	6 187,50	1 764,00	5 821,20	12 008,70
319	П3							
321	Решетка однорядная регулируемая 200x200	шт.	2	800,00	1 600,00	1 021,00	2 042,00	3 642,00
323	Дроссель-клапан круглый ф160	шт.	2	600,00	1 200,00	595,00	1 190,00	2 390,00
325	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм	м2	3,776	900,00	3 398,40	840,00	3 171,84	6 570,24
381	П6							
383	Решетка однорядная регулируемая 150x150	шт.	1	800,00	800,00	813,00	813,00	1 613,00
385	Дроссель-клапан круглый ф125	шт.	1	600,00	600,00	532,00	532,00	1 132,00
387	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм	м2	5,93	1 875,00	11 118,75	840,00	4 981,20	16 099,95

389	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	0,5	1 875,00	1 012,50	3 080,00	1 663,20	2 675,70
430	В3								
431	Решетка однорядная нерегулируемая 200x200	AMH 200x200	шт.	2	800,00	1 600,00	627,00	1 254,00	2 854,00
432	Дроссель-клапан круглый ф160		шт.	2	600,00	1 200,00	595,00	1 190,00	2 390,00
434	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	3,58	1 875,00	6 712,50	840,00	3 007,20	9 719,70
436	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	1,3	1 875,00	2 381,25	3 080,00	3 911,60	6 292,85
450	В4								
451	Решетка однорядная нерегулируемая 150x150	AMH 150x150	шт.	1	800,00	800,00	508,00	508,00	1 308,00
452	Дроссель-клапан круглый ф125		шт.	1	600,00	600,00	532,00	532,00	1 132,00
453	Дроссель-клапан круглый ф80		шт.	1	800,00	800,00	2 975,00	2 975,00	3 775,00
454	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	8,68	1 875,00	16 275,00	840,00	7 291,20	23 566,20
455	ф125		мп			0,00		0,00	
456	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	0,7	1 875,00	1 275,00	3 080,00	2 094,40	3 369,40
461	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	2,3	1 875,00	4 275,00	1 617,00	3 686,76	7 961,76
469	Сетка металлическая , ячейкой 20x20мм		квм	0,31	1 000,00	310,00	95,00	29,45	339,45
471	П7Б5					0,00		0,00	
472	Решетка наружная металлическая 1000x500	APH 1000x500	шт.	2	1 500,00	3 000,00	4 977,00	9 954,00	12 954,00
473	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	27	1 875,00	50 625,00	1 190,00	32 130,00	82 755,00
474	800x500		мп			0,00		0,00	
475	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	5,8	1 875,00	10 875,00	1 764,00	10 231,20	21 106,20
476	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	1,98	1 875,00	3 712,50	1 428,00	2 827,44	6 539,94
477	1000x500		мп			0,00		0,00	
478	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	0,5	1 875,00	843,75	2 646,00	1 190,70	2 034,45
479	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2	4,26	600,00	2 556,00	381,00	1 623,06	4 179,06
480	Сетка металлическая , ячейкой 10x10мм		м2	0,52	1 000,00	520,00	123,00	63,96	583,96
481	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	1	0,00	0,00	14 017,00	14 017,00	14 017,00
496	Обвязка тепловых завес								
497	Кран шаровый муфтовый Ду=40мм LD Pride, полнопроходной		шт	24	800,00	19 200,00	2 623,00	62 952,00	82 152,00
498	Кран шаровый муфтовый Ду=15мм LD Pride, полнопроходной		шт	2	600,00	1 200,00	335,00	670,00	1 870,00
499	Автоматический воздухоотводчик Ду=15мм	Airvent-R	шт	2	600,00	1 200,00	928,00	1 856,00	3 056,00
500	Сильфонная подводка Ду32 L=500мм		шт	28	600,00	16 800,00	1 424,00	39 872,00	56 672,00
501	Труба стальная электросварная ф89x4,0		п.м.	38	1 300,00	49 400,00	957,00	36 366,00	85 766,00
502	Труба стальная ВГП Ø40		п.м.	80	700,00	56 000,00	421,00	33 680,00	89 680,00
503	Фитинги		к-т	1	0,00	0,00	18 051,00	18 051,00	18 051,00
504	Эмаль КО-8101 (Грунтовка ГФ-021 выдерживает максимальную		кг	3	2 000,00	6 000,00	629,00	1 887,00	7 887,00
505	Крепеж и расходные материалы		кмп.	1	0,00	0,00	66 966,00	66 966,00	66 966,00
506	Обвязка приточных установок					0,00		0,00	
508	Кран шаровый муфтовый Ду=15мм LD Pride, полнопроходной		шт	18	600,00	10 800,00	335,00	6 030,00	16 830,00
509	Автоматический воздухоотводчик Ду=15мм	Airvent-R	шт	12	600,00	7 200,00	928,00	11 136,00	18 336,00
510	Труба стальная электросварная ф89x4,0		п.м.	82	1 300,00	106 600,00	957,00	78 474,00	185 074,00
511	Фитинги		к-т	1	0,00	0,00	15 695,00	15 695,00	15 695,00
514	Эмаль КО-8101 (Грунтовка ГФ-021 выдерживает максимальную		кг	3	2 000,00	6 000,00	629,00	1 887,00	7 887,00
515	Крепеж и расходные материалы		кмп.	1	0,00	0,00	53 152,00	53 152,00	53 152,00
521	ВСЕГО по разделу 130-23-0В2 "Цех № 8. Отопление и вентиляция", в том числе НДС 20%					477 593,78		596 198,25	1 073 792,02
522									
523									
532	ОТОПЛЕНИЕ								
533	Вентиляция								
533	Система П1								
548	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2	261,8	600,00	157 080,00	588,00	153 938,40	311 018,40
560	Воздуховоды из оцинкованной стали толщ. 0,8 мм		м2	258,25	1 800,00	464 850,00	1 460,00	377 045,00	841 895,00
561	Фасонные части воздуховодов прямоугольного сечения из оцинкованной стали б=0,8 мм		м2	3,55	1 800,00	6 390,00	2 920,00	10 366,00	16 756,00
563	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,54	0,00	0,00	97 337,00	52 561,98	52 561,98
564	Система В1					0,00		0,00	
571	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2	144,42	600,00	86 652,00	588,00	84 918,96	171 570,96
580	Воздуховоды из оцинкованной стали толщ. 0,8 мм		м2	141,42	1 800,00	254 556,00	1 460,00	206 473,20	461 029,20
581	Фасонные части воздуховодов прямоугольного сечения из оцинкованной стали б=0,8мм		м2	3	1 800,00	5 400,00	2 920,00	8 760,00	14 160,00
582	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,5	0,00	0,00	59 701,00	29 850,50	29 850,50
583	Система В2								
591	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2	93,78	600,00	56 268,00	588,00	55 142,64	111 410,64
601	Воздуховоды из оцинкованной стали толщ. 0,8 мм		м2	85,7	1 800,00	154 260,00	1 460,00	125 122,00	279 382,00
602	Фасонные части воздуховодов прямоугольного сечения из оцинкованной стали б=0,8мм		м2	8,08	1 800,00	14 544,00	2 920,00	23 593,60	38 137,60
603	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,5	0,00	0,00	77 968,00	38 984,00	38 984,00
604	Кондиционирование воздуха								
605	Система К1								
611	Медные трубы в изоляции					0,00		0,00	
612	Ø6,4 мм		п.м	32	355,00	11 360,00	240,00	7 680,00	19 040,00
613	Ø9,5 мм		п.м	27	435,00	11 745,00	403,00	10 881,00	22 626,00
614	Ø12,7мм (раз)		п.м	15	457,00	6 855,00	524,00	7 860,00	14 715,00
615	Ø19мм (раз)		п.м	10	501,00	5 010,00	877,00	8 770,00	13 780,00
616	Помпа дренажная для кондиционера	Mini Flowatch 2	шт	3	2 500,00	7 500,00	8 211,00	24 633,00	32 133,00
618	Система К2				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
624	Медные трубы в изоляции					0,00		0,00	
625	Ø6,4 мм		п.м	22	355,00	7 810,00	240,00	5 280,00	13 090,00
626	Ø9,5 мм		п.м	24	435,00	10 440,00	403,00	9 672,00	20 112,00
627	Ø12,7мм (раз)		п.м	8	457,00	3 656,00	524,00	4 192,00	7 848,00
628	Ø15,9мм (раз)		п.м	10	556,00	5 560,00	877,00	8 770,00	14 330,00
629	Помпа дренажная для кондиционера	Mini Flowatch 2	шт	4	2 500,00	10 000,00	8 211,00	32 844,00	42 844,00
631	Система К3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
639	Ø6,4 мм		п.м	20	355,00	7 100,00	240,00	4 800,00	11 900,00
640	Ø9,5 мм		п.м	35	435,00	15 225,00	403,00	14 105,00	29 330,00
641	Ø19мм (раз)		п.м	15	501,00	7 515,00	877,00	13 155,00	20 670,00

642	Помпа дренажная для кондиционера	Mini Flowatch 2	шт	3	2 500,00	7 500,00	8 211,00	24 633,00	32 133,00
644	Система K4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650	Медные трубы в изоляции					0,00		0,00	
651	Ø6,4 мм	п.м	8	355,00	2 840,00	240,00	1 920,00	4 760,00	
652	Ø9,5 мм	п.м	24	435,00	10 440,00	403,00	9 672,00	20 112,00	
654	Помпа дренажная для кондиционера	Mini Flowatch 2	шт	2	2 500,00	5 000,00	8 211,00	16 422,00	21 422,00
656	Система K5				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
668	Комплект крепежа и расходных материалов		комп	1	0,00	0,00	53 055,00	53 055,00	53 055,00
669	Дренажный трубопровод из PPR труб Ø15 мм	п.м	14	500,00	7 000,00	117,00	1 638,00	8 638,00	
671	Дренажный трубопровод из PPR труб Ø20 мм	п.м	24	500,00	12 000,00	200,00	4 800,00	16 800,00	
672	Дренажный трубопровод из PPR труб Ø25 мм	п.м	25	500,00	12 500,00	326,00	8 150,00	20 650,00	
673	Дренажный трубопровод из PPR труб Ø32 мм	п.м	17	500,00	8 500,00	512,00	8 704,00	17 204,00	
679									
680	ВСЕГО по разделу 130-23-ОВ3 "Цех № 8. АБК. Отопление и вентиляция", в том числе НДС 20%					1 375 556,00		1 448 392,28	2 823 948,28
681									
702	130-23-УА2. Цех №8. Устройства автоматики								
703									
714	Узел регулирующий	VKRG-16(24)/110-2	шт.	2	38 090,69	76 181,38	127 558,80	255 117,60	331 298,98
715	Узел регулирующий	VKRG-25(24)/110-2	шт.	1	51 220,74	51 220,74	171 529,20	171 529,20	222 749,94
716	Узел регулирующий	VKRG-25(24)/110-2	шт.	1	51 220,74	51 220,74	171 529,20	171 529,20	222 749,94
717	Узел регулирующий	VKRG-16(24)/110-2	шт.	2	38 090,69	76 181,38	127 558,80	255 117,60	331 298,98
749									
750	ВСЕГО по разделу 130-23-УА2. "Цех №8. Устройства автоматики", в том числе НДС 20%					254 804,24		853 293,60	1 108 097,84
751									
	ИТОГО с НДС 20%					3 060 553,02		4 689 405,84	7 749 958,85
	в том числе НДС 20%					510 092,17		781 567,64	1 291 659,81

Сдал: Генеральный директор ООО "Инжсолюшн"
м.п.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

/ Гусенков А.В. /

Принял: Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОКК»
м.п.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

/ Е.А. Бусел /

